
1 
 

UCHWAŁA  Nr 62/XL/09 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 10 września 2009 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany zakresu wykonywania wieloletniego programu inwestycyjnego  

                    pn. „Roztoczański Program Rozwoju Turystyki – etap I”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 166 ust. 1, 2 i 4 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./  

Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego programu inwestycyjnego  

pn. „Roztoczański Program Rozwoju Turystyki – etap I” określonego Uchwałą Rady 

Miejskiej w Cieszanowie Nr 10/XXXIV/09 z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na rok 2009 zmienionego Uchwałą Rady Miejskiej  

w Cieszanowie Nr 32/XXXVI/09 z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie zmiany zakresu 

wykonywania wieloletniego programu inwestycyjnego pn. „Roztoczański Program Rozwoju 

Turystyki – etap I” poprzez zwiększenie nakładów finansowych na realizację zadania  

pn. „Utworzenie Centrum Edukacji Ekologicznej w Cieszanowie” w 2010 r. z kwoty  

218 106 zł. na kwotę 399 980 zł., z jednoczesnym zmniejszeniem zakładów w 2011 z kwoty 

190 683 zł. na kwotę  8 809 zł., co spowodowane jest koniecznością szybkiego remontu 

budynku, w którym utworzone zostanie Centrum Edukacji Ekologicznej z uwagi na 

postępujące niszczenie tego obiektu,  w tym: 

a) Plan wydatków na 2009 r.: 

- Ogółem:                                     22 000 zł. 

- Środki własne:                           22 000 zł. 

- Planowane środki z zewnątrz:            0 zł. 

b) Plan wydatków na 2010 r.: 

- Ogółem:                                   399 980 zł. 

- Środki własne:                           59 997 zł. 

- Planowane środki z zewnątrz: 339 983 zł. 

c) Plan wydatków na 2011 r.: 

- Ogółem:                                       8 809 zł. 

- Środki własne:                             8 809 zł. 

- Planowane środki z zewnątrz:            0 zł. 

 

 

 



2 
 

§ 2 

Limit wydatków po zmianach, na realizację wieloletniego programu inwestycyjnego  

pn. „Roztoczański Program Rozwoju Turystyki – etap I” stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Załącznik do Uchwały Nr 62/XL/09 

Rady Miejskiej w Cieszanowie  

z dnia 10 września 2009 r. 

 

1. Cel programu: poprawa bazy turystycznej i podniesienie atrakcyjności Gminy Cieszanów. 

2. Jednostka odpowiedzialna za realizację programu: Urząd Miasta i Gminy Cieszanów.  

3. Okres realizacji programu: 2009 - 2011. 

4. Łączne nakłady finansowe:  4 180 789 zł. 

5. Wydatki w latach 2009-2011:  4 180 789 zł. 

 

 

Limity wydatków  na Wieloletni Program Inwestycyjny 

pn. „Roztoczański Program Rozwoju Turystyki – etap I” 
 

 

Lp. 

 

Element projektu 

Nazwa zadania 

 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Plan  wydatków na 2009 r. Plan  wydatków na 2010 r. Plan  wydatków na 2011 r. 

 

Ogółem 

 

Środki 

własne 

Planowane 

środki 

z zewnątrz 

 

Ogółem 

 

Środki 

własne 

Planowane 

środki 

z zewnątrz 

 

Ogółem 

 

Środki 

własne 

Planowane 

środki 

z zewnątrz 

I Roztoczański Program 

Rozwoju Turystyki – etap I 
4 180 789 115 160 115 160 0 3 382 887 428 247 2 954 640 682 742 109 899 572 843 

1 Szlaki, trasy turystyczne, 

pola namiotowe  

i infrastruktura turystyczna 

na terenie Gminy Cieszanów  

3 750 000 93 160 93 160 0 2 982 907 368 250 2 614 657 673 933 101 090 572 843 

2 Utworzenie Centrum 

Edukacji Ekologicznej  

w Cieszanowie 

430 789 22 000 22 000 0 399 980 59 997 339 983 8 809 8 809 0 

 

 

 

 

 


